
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТПОЕ ОБІЦЕОБРАЗФВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАИІІІЕОЛА Ne32

ПРИКАЗ

г. Сургут

О внесении измененийв приказ

от 19.03.2024 №шЗ2-13-401/4

«Об утверждении

критериев и показателей оценки

эффективности деятельности

и качества труда педагогических работников»

На основании приказа МБОУ СОШ №32от31.08.2024 г. № 27Зл/с «О

внесении изменений в действующее штатное расписание на 2024-2025

учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести измененияв приказ от 19.03.2024 №шЗ2-13-401/4 «Об утверждении

критериев и показателей оценки эффективности деятельности и качества труда

педагогических работников» заменивв n.1приказа формулировку «-Критерии и

показатели оценки эффективности деятельности и качества труда преподавателя-

организатора основ безопасности жизнедеятельности (Гlриложение 5)» на

«-Критерии и показатели оценки эффективности деятельности и качества

труда преподавателя-организатора основ безопасности и защиты Родины

(Приложение 5)».

2. Заменить в Приложении 5 к приказу от 19.03.2024 №шЗ2-13-401/4

формулировку «- Критерии и показатели оценки эффективности деятельности и

качества труда преподавателя—организатора основ безопасности

жизнедеятельности» на формулировку «—Критерии и показатели оценки

эффективности деятельности и качества труда преподавателя-организатора

основ безопасности и защиты Родины».

3. Контроль заисполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Крупнову Галину Николаевну.

Директор

С приказом ознакомлен: Крупнова

Л.Н. Прогонюк


